- Huerto, o jardin.** Hortus in epist. Horti, orum. ad Attic. Hortulus. de Natur. Deor.
- Huesped.** Hospes. pro Deiot. **Huespeda.** Hospita. in Verrem.
- Hospedar.** Hospitio aliquem accipere. de Diuin.
- Hospedete no como tu merecias.** ad Attic. Te hospitio agresti accipimus.
- Hospedar.** Parare hospitium. ad Attic.
- Hospederia, o posada.** Hospitium. pro Deiot. Diuerforium. de Orat. Sedes hospitalis. de leg. Agrar. cōtra Rullum. Item. Domus omnibus apertissima, & perhospitalis. in Verr.
- Hospedero, o hospedador, o que hospeda y agasaja bien los huespedes.** Hospitalis. de Offic. Hospitalissimus. in Verr. Florens gratia atque hospitij nobilissimorum hominum. pro Sext. Rosc.
- Huespo.** Os, sis. 2. de Nat. Deor.
- Huela la casa a hombre.** Adag. Oderint, dum metuant.
- Humano, y domestico, affable.** Humanus. in Verr. Percomis. de Clar. Orat. Facilis. de Senect. Facillimus. ad Attic. Humanissimus. ad Atti. Affabilis. de Offic. Benignus. de Senect. Comis. de Senect. Blandus. ad Attic. Commodus. de Auiic. Urbanus. pro domo. Suauis. de Senect. Commodior. pro Milo. Comior. pro Muræ.
- Humanidad, o naturaleza humana.** Humanitas. pro Sext. Rosc.
- Humido radical.** Succus, i. Quo alimur. de Nat. Deorum.
- Humido.** Humidus. in Tuscul. Humifer. de Diuin.
- Humilde.** Humilis. ad Atticum. Demissus, ad Atticum. Supplex. 3. Tuscul.
- Humanana me.** Flectebat animo, atque frangebat. pro Sulla.
- Humor.** Humor, ris. de Natur. Deorum.
- Humo.** Fumus, i. in Pisonem.
- Huyr, o escapar se de algun peligro.** Euado, is. Euassent subito ex balneis mulieris amici. pro Cœlio. Euolo, as, euolarat iam è conspectu fugiens quadriremitis. in Verrem. Erumpo, is. in Catilina. Abijt, excessit, euasit, erupit. Effugio. Rex ipse è manibus effugit. pro Pomp. Elabor, ris. Frater meus, ex vestro ferro, & manibus est elapsus. Ex istorum infidijs se eripere atque euolare. pro Muræ. Euito, as. Offensionem negligentia euitare, ac effugere non possum. in Verr. Declino laqueos iudicij declinare. pro Milone. Adagium. Eperdicifa. i. more perdicis elabi, & effugere, eperdicifa.

### 342 Dictionario de vocablos y phrasas

**Huyr.** Fugio, is. Vitium fugiendum. in Orat. Aufugio. Andromeda aufugiens aspectum parentis. de Natur. Refugio. de Orator. Semper ego ab hoc toto sermonis genere, refugi. Conijcere se in pedes, vel in fugam. pro Cael. In fugam se dare. in Verr. In fugam se conijcere, vel, conferre. pro Cecinna. & pro Caeli. Dare se fugæ. Attic. Dare se incertæ, & periculosa fugæ. In fuga omnes sunt. Att. Vitanda est ingenij, ostentationisque superstitio. de Orat. Declino, sic à malis natura declinamus. Tusc. Abhorreo, alij talibus vitijs abhorrent. De Fato. Aspernor, appete voluptatem aspernari dolorem. de Finib. Cauco, Metuere, & Cauere, aliquem. pro domo. De fugio, is, de Orat. Fugito, Quæstionem fugitant. pro Rosc.